
 

Responsabile del procedimento: DSGA Sig.ra Maria Grazia Riggio 
Referente del procedimento: A.A. Laura Mariani 

 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Istituto  Comprensivo “E. Fermi”, via Cavour,9 - 24030 Carvico  

Tel. 035 4380362 – 035 4398788 Fax 035 4380379   

email uffici bgic83600g@istruzione.it email pec  bgic83600g@pec.istruzione.it 

sito web : www.iccarvico.gov.it - codice fiscale 91025980169  

codice IPA: istsc_bgic83600g - codice univoco per la fatturazione: UF8CAU 

                                                                   Carvico, 23/12/2016 

 

           Agli Atti 

 

Determina di affidamento diretto per noleggio fotocopiatori 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il R.D 18 novembre 1923, n. 2440, concernente l’amministrazione del Patrimonio e la Contabilità 

Generale dello Stato ed il relativo regolamento approvato con R.D. 23maggio 1924, n. 827 e ss.mm. ii.; 

VISTA  la legge 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento  amministrativo e di 

diritto di accesso ai documenti amministrativi” e ss.mm.ii.; 

VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, concernente il      Regolamento 

recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi della legge 15 marzo 1997, 

n. 59 ; 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro 

alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii.; 

VISTO il D.Lgs. 50/2016; 

VISTO l’art. 36 del D.Lgs.  50/2016, che consente l’affidamento per importi inferiori a 40.000,00 euro; 

VISTO l’art. 34 c. 1 del D.I. 44/2001; 

VISTO l’art. 2 c. 1 del Regolamento per gli acquisti in economia di lavori, servizi e forniture, approvato dal 

Consiglio d’Istituto con delibera n.152 del 28 maggio 2015 e ss.mm.ii.; 

CONSIDERATO che la fornitura non può essere acquisita mediante il ricorso alle Convenzioni CONSIP in 

quanto non ci sono convenzioni attive per il materiale di cui all’oggetto, tenuto conto della quantità e 

della qualità dei materiali richiesti, e che pertanto è possibile procedere in modo autonomo; 

VISTA la richiesta preventivo noleggio fotocopiatori prot.n. 8724 del 02/12/2016 inviata alle ditte: 

Sistema Ufficio SNC, Kalyos S.r.l. di Bevilacqua s.n.c.  e Exel System srl; 

ACQUISITO il preventivo prot. n. 9047 del 14/12/2016   della Ditta Sistema Ufficio snc di Villa d’Adda, 

unica offerta pervenuta;  

RITENUTA congrua per l’amministrazione l’offerta presentata dalla ditta  Sistema Ufficio SNC di Villa 

d’Adda e in grado di soddisfare le richieste dell’amministrazione; 

ACCERTATA la disponibilità finanziaria nel  Programma annuale per l’esercizio finanziario 2016 

 

DETERMINA 

 

di provvedere all’affidamento diretto del noleggio fotocopiatori per le sedi di Primaria Carvico e Villa 

d’Adda e Secondaria Carvico, Sotto il Monte e Villa d’Adda alla ditta Sistema Ufficio SNC di Villa d’Adda, 

alle condizioni previste nel preventivo del 07/12/2016.        

        Il Dirigente Scolastico 

         Dott. Andrea Quadri 

 

      
Il presente documento informatico è firmato digitalmente ai sensi del testo unico D.P.R. 28 dicembre 2000,n. 445 e del D.Lgs. 7 marzo 

2005, n. 82 e norme collegate e sostituisce il testo cartaceo e la firma autografa 

 

  

http://h
http://h
http://h
http://h



		2016-12-23T11:39:08+0100
	QDRNDR74S06D810W




